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MONTAGERAM 4 ST MOSAICENHETER
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1/1

Artnr E1179073 Varumarke MP BOLAGEN
Lev artnr UAM-4-1 226
Lev typbet UAM-4-1 226
UNSPSC 39121307
EAN 4040918156358
Produktegenskaper
Antal inbyggnadsapparater: 4 Antal ledningsinforingar: 4
Langd: 226 mm Bredd: 74 mm
Djup: 46 mm Modell: Bégarform
Monteringsmetod Spaérra Antal dragavlastningar: 4

installationsenhet:

Material:

Polyamid

Produktbeskrivning & dokument

Montageram for 4 st mosaicenheter till apparatdosa 1179072.

Tillbehor

Artnr

E1179084
E1179082
E1179072
E1179080
E1179079
E1177047
E1177048

Benamning

230 V-UTTAG 4-V 45X180 MM VIT

230 V-UTTAG 2-V 45X90 MM VIT
APPARATDOSA 4 ST MOSAICENHETER
230 V-UTTAG 1-V 45X45 MM VIT
BLINDLOCK - HEL MOSAICMODUL
MONTERINGSBRICKA 1X KEYSTONE
VINKLAT FRONTLOCK 2X KEYSTONE

(@ Elektroskandia

A Sonepar Company

Sverige
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